
 

 

 

Prot. 4309/V.2 del 2/7/24 

Ai genitori degli alunni  

iscritti alle classi prime 

Scuola Secondaria di Primo Grado 

per l’a.s. 2024/25 

 

e. p.c. al DSGA 

Uff. di segreteria 
Area Alunni 
 
AL SITO WEB 

 

OGGETTO: Iscrizioni classi prime scuola secondaria di primo grado A.S. 2023/24 – chiarimento 
abbinamenti sezioni  

 

I genitori di alunni iscritti alle classi prime della scuola secondaria di primo grado per l’a.s. 2024/25 che 

intendono avvalersi della precedenza nell’assegnazione della sezione di appartenenza per la presenza di 

fratelli/sorelle frequentanti nell’a.s. 2023/24 lo stesso ordine scolastico, sono pregati di prendere contatti 

telefonici con gli uffici di segreteria (0818826500) con l’AA Sig.ra Casaburi Rossella entro e non oltre il 6 

luglio 2024. Quanto comunicato sarà soggetto a verifica interna. 

 
Torre del Greco, 02/07/2024 

 

N
A

IC
8C

S
00

C
 -

 A
08

2E
D

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
43

09
 -

 0
2/

07
/2

02
4 

- 
V

.2
 -

 U


